








บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ โรงพยาบาลแม่ลาว กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ โทร ๐ ๕๓๖๐ ๓๑๐๐
ท ซร ๐๐๓๓.๓๐๑/ ๓/๒๖๒๐..............................................วนVI..... .๒๙.........คู้,น.'1ๆ:คม ๒๕๖.๕.....................
เร่ือง รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕: เดือน ธันวาคม......
๒๕๖๕ และขออนุมติเผยแพร่ทางเว็บไซต์..................... ..........................................................................................
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาว 

เร่ืองเดิม
ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์ 

มาตรฐานความโปร่งใสและตัวขี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานรัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไวให้ประซาซน 
ตรวจดูได้ตามาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญ้ตข้อมูลข่าวสารของทางราซการ พ.ศ.๒๕๔๐

-อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙(๘) แห่งพระราขบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 
๒๕๔๐ คณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราขการออกประกาศไว้

ข้อ ๒ ให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเอกสาร 
ที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไวให้ประขาซนเข้าตรวจดูได้ตามตามาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติ 
ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ โดยให้หน่วยงานของรัฐรายงานผลการดำเนินการตามแผนการ 
จัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี โดยแสดงรายละเอียด ประกอบด้วยซื่อโครงการ/รายการที่ได้รับซื้อจ้างแล้ว วงเงินที่ได้ 
จัดซื้อจัดจ้าง ระยะเวลาที่ได้จัดซื้อจัดจ้าง วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้ประซาขนเข้าตรวจดูได้

ข้อเท็จจริง
งานพัสดุ โรงพยาบาลแม่ลาว จังหวัดเขียงราย ได้ดำเนินการจัดทำรายงานผลการดำเนินการตาม 

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕
ระเบียบ/กฎหมาย/คำสั่ง
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐ 

จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีและประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและ 
หน่วยงานของรัฐ ตามวิธีท ี่กรมบัญชีกลางกำหนดและปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของ 
หน่วยงานของรัฐ น้ัน

ข้อเสนอ
เพื่อส่งเสริมความโปร่งใสในการจัดซื้อจัดจ้าง ให้มีประสิทธิภาพ และเกิดความคุ้มค่าสูงสุด จึงขอ 

รายงานผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕ ของปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 
และขออนุญาต ิเผยแพร่สรุปผลการดำเน ินการตามแผนการจัดซ ื้อจ ัดจ ้างประจำเด ือน ธันวาคม ๒๕๖๕ 
ดังกล่าวในเว็บไซต์ของโรงพยาบาลแม่ลาว จังหวัดเชียงรายและปิดประกาศในหน่วยงาน

/ข ้อ'พิจารณา...



- ๒-

ข้อพิจารณา
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ หากเห็นขอบขอไดโปรด
๑.รับทราบผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๖
(เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕)
๒.ขออนุญาติเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำ 
(เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕) ในเว็บไซต์ของโรงพยาบาลแม่ลาว จังหวัดเขียงราย 
และปิดประกาศใน หน่วยงาน

เจ้าหน้าที่
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาว 

- เพื่อโปรดพิจารณา

พันจ่า4&ก-'■ — -
(พรชัย บุญเพียร) 
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ขอบ/อนุมัติ

(นายคงศักดึ ชัยขนะ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในดำแหบ่ง 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาว




